富田林市教育委員会告示第 号

富田林市富田林伝統的建造物群保存地区保存計画（平成 9 年教委告示第 1 号）

の一部を次のように改正するので告示する。

                   令和 ６年   月  日

                      富田林市教育委員会

                      教育長   植 野  均

１． 別表‐２中の伝統的建造物（工作物）の表及び付図‐２の図を次のよう

に改める

２． 保存計画番号 B6-5-1、B6-5-2 を追加特定する。

保存計画番号 種別 員数 所在地 備考

B6－5－1 土塀 1 基 富田林町 5-6

B6－5－2 石垣 1 基 富田林町 5-2,6

３． 伝統的建造物（工作物）数 ： ３７基 → ３９基

議案 第２１号

種　別 備　考

1 Ａ4-4-1 土塀 1 基 富田林町 7-12

2 Ａ4-4-2 門 1 基 富田林町 7-12

3 B5-6-1 塀 1 基 富田林町 6-17

4 Ｂ6-2-1 土塀 1 基 富田林町 5-9

5 Ｂ6-2-2 石垣 1 基 富田林町 5-9

6 B6-5-1 土塀 1 基 富田林町 5-6

7 B6-5-2 石垣 1 基 富田林町 5-2,6

8 Ｃ2-12-1 塀 1 基 富田林町 9‐30

9 Ｃ7-12-1 塀 1 基 富田林町 14-31

10 Ｃ8-6-1 塀 1 基 富田林町 15-9

11 Ｃ8-8-1 塀 1 基 富田林町 15-10

12 Ｃ9-4-1 塀 1 基 富田林町 3-13

13 Ｄ2-6-1 塀 1 基 富田林町 9-23

14 Ｄ3-10-1 塀 1 基 富田林町 10-23

15 Ｄ4-3-1 土塀 1 基 富田林町 11-27

16 Ｄ4-16-1 塀 1 基 富田林町 11-12

17 Ｄ5-1-1 塀 1 基 富田林町 12-13

18 Ｄ5-6-1 塀 1 基 富田林町 12-28

19 Ｄ6-6-1 門 1 基 富田林町 13-18

20 Ｄ6-7-1 土塀 1 基 富田林町 13-8

21 Ｄ8-17-1 塀 1 基 富田林町 16-31

22 Ｅ2-10-1 塀 1 基 富田林町 24-25

23 Ｅ3-12-1 塀 1 基 富田林町 23-43

24 Ｅ3-9-1 塀 1 基 富田林町 23-39

25 Ｅ5-2-1 塀 1 基 富田林町 21-3

　伝統的建造物（工作物） 別表‐２

番 号 保存計画番号 員　数 　　所　在　地

種　別 備　考

26 Ｅ5-12-1 塀 1 基 富田林町 21-33

27 Ｅ6-2-1 門 1 基 富田林町 20-31

28 Ｅ6-7-1 塀 1 基 富田林町 20-22

29 Ｅ6-10-1 土塀 1 基 富田林町 20-26

30 Ｅ6-7-2 門 1 基 富田林町 20-22

31 Ｅ8-1-1 塀 1 基 富田林町 17-48

32 Ｆ2-9-1 塀 1 基 富田林町 25-32

33 Ｆ3-8-1 塀 1 基 富田林町 23-32

34 Ｆ3-8-2 門 1 基 富田林町 23-32

35 Ｆ3-8-3 塀 1 基 富田林町 23-32

36 Ｆ4-7-1 塀 1 基 富田林町 22-21

37 Ｆ5-5-1 塀 1 基 富田林町 21-22

38 Ｆ5-5-2 門 1 基 富田林町 21-22

39 Ｇ5-2-1 塀 1 基 富田林町 27-41

番 号 保存計画番号 員　数 　　所　在　地

付図-２

伝統的建造物

工作物

3387
楕円